
令和８年１月 

 

喜多方市の法人および個人事業主の皆さまへ 

 

              東京電力ホールディングス株式会社 

会津若松補償相談センター 

 

原子力損害賠償に関する「相談窓口」のご案内 

 

 

弊社原子力発電所の事故により、皆さまに大変なご迷惑とご心配をおかけし、心より

深くお詫び申し上げます。 

本件事故によりご被害を受けられた法人および個人事業主の皆さまに対する賠償金

のご請求につきましては、巡回相談窓口および常設相談窓口にて請求書の作成をお手

伝いさせていただいておりますが、下記の通り巡回相談会を実施いたしますので、ご

利用いただきますようご案内申し上げます。 
なお、電話による事前予約制を実施させていただいておりますので、ご相談の際は、

事前予約をお願い致します。 

 

記 
 

１．巡回 相談窓口 

前々日までに、事前のご予約をお願い致します。 

○予約専用電話番号：０１２０－９９６－５４６  

○予約受付時間：９時～１７時（月）～（金）［休祝日・年末年始を除く］ 
〇事前予約が無い場合は、相談窓口は開設いたしませんのでご注意ください。 

〇事前予約制で、個別にご訪問させていただくことも可能です。 

 

喜多方市における巡回相談窓口の日程（令和８年２月～令和８年４月） 

開 催 日 時 間 場 所  

２月２５日 水 
10:00～12:00 

13:00～15:00 
喜多方プラザ 第一練習室（音楽）  

３月２６日 木 
10:00～12:00 

13:00～15:00 
喜多方プラザ 第一練習室（音楽）  

４月２２日 水 
10:00～12:00 

13:00～15:00 
喜多方プラザ 第一練習室（音楽）  

 【喜多方プラザ住所：喜多方市字押切二丁目一番地】 

  
 

 

 

 

 

 
 

1/2 ページ 



２．常設 相談窓口 

常設の相談窓口として「会津若松アピオ」におきまして、ご相談を賜らせていた

だきますので、こちらも併せてご利用ください。 

なお、ご相談につきましては、お待たせすることなくご相談を承らせていただく 

ため、事前予約制を導入させていただいておりますので、ご理解賜りますようお願 

いいたします。 

 

  ＜会津若松補償相談センター 常設 相談窓口＞ 

・場 所 会津若松市インター西５２（アピオ内） 
・開設日 月曜日～金曜日（休祝日・年末年始を除きます） 
・時 間 １０：００～１６：００ 

  
＜事前予約受付＞ 
前々日までに、事前のご予約をお願い致します。 

・予約専用電話番号：０１２０－９９６－５４６  

・予約受付時間：９時～１７時（月）～（金）［休祝日・年末年始を除く］ 
 

       

 

 

３．お電話での各種ご案内・ご相談 

○東京電力ホールディングス株式会社 福島補償相談室（コールセンター） 

ＴＥＬ：０１２０－９２６－４０４ 

受付時間：（平日）９時～１９時，（土日祝日）９時～１７時 [年末年始除く] 

 

以 上 
 
 
 
 
 

2/2 ページ 


